Rok 1845

N^{ro} 35.

DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNI WARSZAWSKIEJ.

w Warszawie dnia 18 (30) Sierpnia 1845 roku.

N^{ro}. 86,245/10,232 — Wydział Wojskowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

W zamiarze ostatecznego załatwienia czynności odnoszących się do przedmiotu likwidowanych pretensyj za dostawy w epoce b. Xstwa Warszawskiego w zastępstwie obywateli dopełniane a regulujące się do funduszków ogólnych obywatelskich oraz należności do funduszków po b.

Rysopis: Bartłomiej Wójcik ma lat 40, katolik, włościan, wzrost dobry, twarz ściągłą, nos mierny, oczy piwne, włosy czarne, ostatnio mieszkał w gminie Ostrowce, i był ubrany w kamizelkę sgrzebną, czapkę chłopską, spodnie płócienne.

Chęciny d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1845 roku.

Sędzia Prezydujący Wittkowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Podając do publicznej wiadomości, że od osoby podejrzaney odebrane zostały na wiosnę to jest w końcu Maja tego, 1845 r.

Zawiadamiam osoby interessowane że w dniu 28 Sierpnia (9 Września) r. b. o godzinie 10 po południu w Biórze Naczelnika Powiatu Sochaczewskiego odbywać się będzie głośna in minus licytacja na entrepryzę odrestaurowania zabudowań proboszczowskich w Kampinosie czego koszt stosownie do anszlagów przez Komisją Rządową Spraw Wewnętrznych zatwierdzonych rs. 3,254 kop. 5 wynosi każdy więc chęć licytowania mający zaopatrzwszy się w wadium 1/10 części summy anszlagowej wyrównywające zechce się w dniu i miejscu oznaczonych stawić, gdzie w każdym czasie anszłagi i warunki przejrzeć sobie może.

w Łowiczu d. 4 (16) Sierpnia 1845 r.

Dobrowolski.

Fabryka piwa Bawarskiego Alexaadra Lentzkiego, w Warszawie przy ulicy Ogrodowej Nr. 849 zakupuje chmiel, ze zbioru tegorocznego, tak suszony jakoteż niesuszony, wprost z tyk zbierany; Lecz z tem nadmienieniem aby był nieprzestaly, tylko zielony, za co deklaruje płacić cenę dobrą.

et B. przeciwko wykreśleniu pomienionych kaucyj środków prawnych nie przedsięwzięmie; wówczas bez względu na późniejszą nastąpić mogącą zgłoszenia się interessowanych, kaucyje pomienione z hypoteki wyżej wzmiankowanych dóbr ziemskich Miączyno Wielkie lit. A. et B. wykreślone zostaną.

w Warszawie d. 1 (13) Lutego 1844 r.

A. Niedziałkowski Adwokat przy Sądzie Appel. K. P.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Warszawskiej w Kaliszu.

w swych rękach kwity interymalne tak Kassy Dyrekcji Głównej jako też i Kassy Dyrekcji Szczegółowej tutejszej, na wniesione opłaty, iż wymiana rzeczonych kwitów na kwity sznurowe następować będzie mogło tak w Kassie Dyrekcji Głównej, jako też i w Kassie Dyrekcji Szczegółowej tutejszej tylko do d. 1 (13) Lipca 1846 r. poczem nie wymienione kwity sznurowe spalone zostaną.

w Kaliszu d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1845 roku.

Prezes SZYMANOWSKI.

Pisarz Chrystowski.

DODATEK

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII WARSZAWSKIEJ.

w Warszawie dnia 18 (30) Sierpnia 1845 r.

Nro. 88,460/11,463 — Wydział Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Otrzymane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 24 Czerwca (6 Lipca) r. b. Nr. 22,103/11,059 Postanowienie Rady Administracyjnej z dnia 4 (16) Maja r. b. mające na celu wzbronienie używania w gospodarstwie, czy to Ziemskim czy Miejskiem znaków w kształcie i zastępstwie monety któreby z rąk do rąk jako gotowizna przechodziły, Rząd Gubernialny Warszawski podaje do wiadomości:

Gubernator Cywilny

w Warszawie d. 7 (19) Sierpnia 1845 r.

Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

w imieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A Igo

Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego etc. etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

adressowaną — wedle wzoru tu poniżej dołączającego się — które to deklaracje aż do dnia odbywać się mającej licytacji najpóźniej na kwadrans jeden przed godziną rozpoczęcia tejże licytacji oznaczoną przyjmowane będą — później zaś złożone przyjętemi nie zostaną — jak równie, aby takowe czysto bez żadnych poprawek oraz czytelnie były pisane — warunki przedlicytacyjne każdego czasu w biurze Prezydenta przejrzane być mogą. —

Włocławek dnia 7/19 Sierpnia 1845. Maszewski.

Deklaracja. — W skutek ogłoszenia z dnia 7/19 Sierpnia r. b. podaje niniejszą deklaracją: iż obowiązuję się wziąć w dzierżawę dochód zysku z propinacji miejskiej miasta Włocławka na lat trzy od dnia 20 Grudnia 1845 (1 Stycznia) 1846 zaczynając z której to dzierżawy deklaruję się płacić rocznie do kassy miasta Włocławka Rs. N. wyrażaie Rubli srebrem N. poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych — zaświadczenie kassy N. na złożone wadium Rs. 310 kop. 30.

Deklaracye zaś aż do dnia odbyć się mającej licytacji najpóźniej na kwadrans jeden przed godziną do rozpoczęcia tejże oznaczoną przyjmowanemi będą pozailem zaś złożone przyjętymi niezostaną, zastrzegając: aby takowe czyste bez żadnych poprawek, oraz czytelnie były pisane. — Warunki przedlicytacyjną, każdego czasu w biurze prezydenta przejrane być mogą.

Włocławek dnia 4/16 Sierpnia 1845.

Maszewski.

Deklaracya. — W skutek ogłoszenia z dnia 4/16 Sierpnia r. b. podaje mniejszą deklaracyą iż obowiązuje się wziąć w entrepryzę opalanie 28 latarni rewerberowych w ulicach i trzech lamp w sieniach Ratusza Miasta Włocławka urządzonych na lat trzy od dnia 20 Grudnia 1845 (1 Stycznia) 1846 zaczynając, za które to opalanie, żądam tylko corocznie po Rs. N. wyrażnie Rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. — Stałe moje zamieszkanie jest (wymienić miejsce zamieszkania). — Pisałem w N. dnia N. mca N. roku N. (podpis imię i nazwisko).

20 rozciągającego się, e) co do części spadkowej po Józefie Redlich z dóbr Blizanowa w dziale III pod Nr. 6 i z domu N. 30 tu w Kaliszu w dziale III pod N. 1. wpisanym. 5. Po Karolinie z Hejterów Maj co do summy 6,000 złp. na nieruchomości w Kaliszu pod Nr. 503 położonej, pod Nr. 4 hypotekowanej z wyznaczeniem półrocznego terminu na d. 13 (25) Lutego 1846 r. godzinę 10 z rana tu do Kancelłaryi podpisanego Regenta, celem zgłoszenia się osób do spadków tych interesowanych pod prekluzją dla niestawiających.

Kalisz d. 27 Lipca (8 Sierpnia) 1845 r.

Basiński R. K. Z. G. W. w Kaliszu.

DODATEK 2.

Dodatek Drugi do Numeru 35.

DZENNIKA URZĘDOWEGO

GUBERNII WARSZAWSKIEJ

w Warszawie dnia 18 (30) Sierpnia 1845 r.

Nro 106,375/37,926 — Wydział Skarbowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Na skutek Art. 125 postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 11 (23) Lipca r. z. Rząd Gubernialny Warszawski zamieszcza poniżej wszystkie Karczmy które w Powiecie Warszawskim zakwalifikowane zostały do utrzymania lub zwiniecia, polecając Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby usunięcia Szynku z karczem zwinionych pod odpowiedzialnością dopilnowali.

Gubernator Cywilny

w Warszawie d. 10 (22) Sierpnia 1845 r.

Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Wykaz karczem i szynków w Powiecie Warszawskim utrzymanych lub zakwalifikowanych do zwiniecia

Numer bieżący N A Z W I S K O Zniesiono Utrzymano Szyn- ków. Numer bieżący N A Z W I S K O Zniesiono Utrzymano Szyn- ków.

Wzywa przeto każdego o imieniu nazwisku i pochodzeniu dopiero opisanéj kobiety wiadomość mającego aby o tem Sądowi tutéjszemu lub Sądowi Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II donosił. — Sochaczew dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1845 r.

Podsędek Sadkowski.

Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II.

Zapozym Maryannę Kowalską lat około 40 mającą poprzednio we wsi Adamowicach Okręgu Błońskim położonéj mieszkającą aby się w Sądzie naszym do publikacyi wyroku Sądu tutéjszego pod d. 21 Lutego (5 Mar ca r. b.

niewie, już nieżyjących, ma żonę Dorotę z Lonartów i syna Malchiora lat 3 zostaje przy matce w wsi Złotkowie utrzymywał się z rolnego gospodarstwa, majątku żadnego nie posiada brata ma Łukasza lat 28 żonaty mieszka w Grójcu Powiecie Koninśkim i tam za borowego służy siostr niema.

Kalisz dnia 8 (20) Sierpnia 1845 r.

Sędzia Prezydujący Swierczyński.

Sąd Policyi Prosiłej Okręgu Sochaczewskiego.

W dniu 2 (14) Sierpnia r. b. odebrane zostały przez Magistrat miasta Sochaczewa od osób podejrzanych na stępujące przedmioty jako to: 1) klacz kasztanowata ślepa na obydwa oczy, 2) wóz z wasagiem z półkoszkami u którego wszystkie koła szybowane, 3) dwa chomonta z podkładkami z których jedno Krakowskie, 4) lejce sznurkowe i dwie uzdeczki bez cugli, 5) płaszcz sukieny żydowską robotą, 6) spancer z kozucha, 7) trzy koszule płócienne, 8) sakwy i worek płócienne, 9) chleba bochenek w chustkę kolorową zawinięty, które w depozycie Sądu tutejszego znajdują się. Wzywa zatem niewiadomego właściciela, aby z dowodami własność probującymi po odbiór rzeczy tych najdalej w ciągu miesiąca zgłosił się, w przeciwnym razie takowe na rzecz Skarbu spieniężone mi zostaną.

w Sochaczewie d. 9 (21) Sierpnia 1845 roku.

Podsedek F. Sadkowski.

Naczelnik Powiatu Koninśkiego.

Podaje do publicznej wiadomości że w d. 12 (24) Września r. b. o godzinie 2 po południu odbywać się będzie w Biórze Naczelnika Powiatu tu w Koninie in minus licytacja głośna na reperacyę kościoła parafialnego katolickiego w mieście Slesinie od summy rs. 924 kop. 41 1/2, anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1845 r. potwierdzonym oznaczonej, i na ogrodzenia cmentarza około tegoż kościoła od summy rs. 253 kop. 14, także przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych anszlagiem d. 28 Listopada (10 Grudnia) 1842 r. potwierdzonym objętej, wedle warunków w Biórze Naczelnika Powiatu znajdujących się, wadium na dotrzymanie warunków licytacyjnych złożone być ma w gotowiznie, a) na reperacyę kościoła rs. 92, b) na ogrodzenie cmentarza rs. 25, w Kassie Powiatowej lub miejskiej. w Koninie dnia 17 (29) Lipca 1845 roku.

Kawczyński.

po śmierci: 1. Eliasza Majera Landstein w d. 18 Września 1841 r. wierzyciela summy złp. 16,000 rs. 2,400 na nieruchomości pod Nr. 1,903 i 1,952 zapisanej. 2. Tomasza Sobolewskiego w d. 23 Marca 1844 roku-współwłaściciela summy złp. 3,000 rs. 450 z większej złp. 6,000 rs.

2,793 zapisanej. 6. Téjże Julianny Janiszewskiej współwierzycielki summy złp. 2,050 rs. 307 kop. 50 na nieruchomości pod Nr. 2,895 intabulowanej, toczy się co do ich pozostałości postępowanie spadkowe, do ukończenia którego wyznaczają się półroczne terminy: co do spadków ad 1. 2. i 3. na d. 4 (16) Grudnia 1845 r. a co do spadków ad 4. 5. i 6. na d. 8 (20) Marca 1846 r. w Kancellaryi Hypotecznej Gubernii Warszawskiej pod prekluzyą, gdzie wszyscy interessenci zgłosić się winni przed podpisaniem Pisarzem.

w Warszawie d. 16 (28) Sierpnia 1845 r.

Formankiewicz Pisarz K. H. G. W.

Z powodu zaszłej na dniu 29 Kwietnia 1845 r. śmierci Anny Krystyny z Szymanowskich wdowiałej Tarczyskiej właścicielki dóbr Radonice w Okręgu Błońskim leżących, oraz wierzycielki summ złp. 6,000 i złp. 10,000 na nieruchomościach miejskich w Warszawie pod Nr. 350 402 zabezpieczonych otworzył się spadek, do ukończenia którego wyznaczają się półroczny termin na dzień (22 Listopada) 4 Grudnia 1845 r. w Kancellaryi hypotecznej w Warszawie, gdzie wszyscy interessowani zgłosić się mogą.

Warszawa dnia 16 (28) Maja 1845 r.

Noskowski P. A. K. P.

Ostrzegam każdego, aby wystawionych przezemnie na dniu 12/24 Maja r. b. w Witkowicach Okręgu Kowalskim rewersów dwóch, każdy na złp. 1,000 (Rs. 150), jednego dla Józefata i Józefy z Sokołowskich Bielskich małżonków, drugiego dla Juliana Cygańskiego, nie nabywał, gdyż te wzajemniei mojem i należyciami do nich są w zupełności zaspokojone.